Dati sui pagamenti - 1. trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

12/01/2021
N. Mandato Fornitore Natura della spesa Importo

1 ICBZ1 Prelievo in contanti per minute spese € 1.000,00
DECRETO N. 1 DEL 11.01.2021

04/02/2021
N. Mandato Fornitore Natura della spesa Importo
22 837 - CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO St Spese bancarie € 6,00
21 837 - CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO St Spese bancarie € 480,00
20 1503 - FAMIGLIA +++ Rimborso quote non dovute € 120,00
19 809 - LEARNING CENTER S.C.S. Contratti di servizio per la formazione dei cittadini € 6.942,00
18 809 - LEARNING CENTER S.C.S. Contratti di servizio per la formazione dei cittadini € 370,76
17 809 - LEARNING CENTER S.C.S. Contratti di servizio per la formazione dei cittadini € 1.252,12
16 842 - ERARIO DELLO STATO Versamento IVA Dicembre € 2.594,50
15 1189 - Quaranti Cristina Contratti di servizio per la formazione dei cittadini € 918,00
14 1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso Altri servizi diversi € 102,00
13 1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso Altri servizi diversi € 102,00
12 1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso Altri servizi diversi € 102,00
11 1366 - Tinkhauser Carta, cancelleria, stampati € 214,00
10 1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE Servizi di pulizia e lavanderia € 169,72

9 1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE Servizi di pulizia e lavanderia € 141,50



N. Mandato
42

41
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1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE

1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE

1097 - Audiotek srl

79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria

1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE

79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria

1501 - MONDIALTEX S.R.L.

18/02/2021
Fornitore

263 - EUROEDIZIONI TORINO SRL

842 - ERARIO DELLO STATO

76 - Associazione delle scuole autonome del £

1126 - Kangourou Italia

564 - POSTE ITALIANE SpA

564 - POSTE ITALIANE SpA

41 - ACS DATA SYSTEM S.P.A.

1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE

1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE

764 - PRO MUSICA SNC

347 - HORIZON SRL

1366 - Tinkhauser

Servizi di pulizia e lavanderia

Servizi di pulizia e lavanderia

Altre prestazioni professionali e specialistiche

Giornali e riviste
Servizi di pulizia e lavanderia
Giornali e riviste

Altri beni e prodotti sanitari

Natura della spesa

Giornali e riviste
Versamento IVA gennaio
Quote associative

Altri servizi diversi

Spese postali

Spese postali

Altri servizi diversi

Servizi di pulizia e lavanderia
Servizi di pulizia e lavanderia
Strumenti musicali

Altri servizi diversi

Carta, cancelleria, stampati

€ 18242
€ 167,99
€ 100,00
€ 51,95
€ 6.684,26
€ 2.210,60
€ 465,00
Importo

€ 80,00
€ 2.784,67
€ 100,00
€ 160,00
€ 11,22
€ 51,58
€ 135,00
€ 167,99
€ 180,16
€ 680,33
€ 57,74
€ 50,61
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1366 - Tinkhauser

1366 - Tinkhauser

1366 - Tinkhauser

1164 - Ress Multiservices srl

1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE

1236 - Liso Riccardo
1140 - Giesse scampoli

564 - POSTE ITALIANE SpA

16/03/2021
Fornitore

1510 - Famiglia +++

1509 - FAMIGLIA +++

1508 - FAMIGLIA +++

323 - Giovacchini Soc.Coop
1507 - Pixxelfactory Sas

842 - ERARIO DELLO STATO
842 - ERARIO DELLO STATO
842 - ERARIO DELLO STATO

636 - Sidera s.r.l.

647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.

1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE

Carta, cancelleria, stampati

Carta, cancelleria, stampati

Carta, cancelleria, stampati

Prodotti chimici

Servizi di pulizia e lavanderia

Altre prestazioni professionali e specialistiche
Altri beni e materiali di consumo

Spese postali

Natura della spesa

Rimborso quote non dovute
Rimborso quote non dovute

Rimborso quote non dovute

Manutenzione ordinaria e riparazione macchine e impianti

Altri servizi diversi

Versamento IVA Febbraio

Imposte a carico dell'istituto per Irap
Ritenute a carico del percipiente per Irpef
Attrezzature

Carta, cancelleria, stampati

Servizi di pulizia e lavanderia

€ 222,00

€ 198,50
€ 212,08
€ 2.261,77
€ 6.055,00
€ 160,00
€ 243,03
€ 26,85
Importo

€ 100,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 84,00
€ 80,00
€ 1.689,55
€ 17,00
€ 40,00
€ 624,00
€ 27,46
€ 2.849,07
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79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria

647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.

647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.

647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.

647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.

647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.

1232 - Loeff System Gmbh/srl
1087 - COLORCLUB.IT SRL

1464 - TIM SPA

22/03/2021
Fornitore

1511 - FAMIGLIA +++

809 - LEARNING CENTER S.C.S.
809 - LEARNING CENTER S.C.S.
809 - LEARNING CENTER S.C.S.

1378 - Index Education ltalia

647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.

647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.

647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.

647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.

Giornali e riviste

Carta, cancelleria, stampati
Carta, cancelleria, stampati
Carta, cancelleria, stampati
Carta, cancelleria, stampati
Carta, cancelleria, stampati
Materiale informatico
Materiale informatico

Noleggio hardware

Natura della spesa

Rimborso quote non dovute

Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Altri servizi diversi

Carta, cancelleria, stampati

Carta, cancelleria, stampati

Carta, cancelleria, stampati

Carta, cancelleria, stampati

€ 38,84
€ 8,77
€ 16,14
€ 211,65
€ 133,69
€ 192,03
€ 908,89
€ 78,00
€ 1.651,46
Importo

€ 100,00
€ 7.722,00
€ 1.463,73
€ 400,00
€ 291,00
€ 163,93
€ 81,18
€ 27,41
€ 57,76



