Dati sui pagamenti - 1. trimestre 2021

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

12/01/2021

N. Mandato	Fornitore	Natura della spesa	Importo
1	ICBZ1	Prelievo in contanti per minute spese	€ 1.000,00
	DECRETO N. 1 DEL 11.01.2021		

04/02/2021

N. Mandata	04/02/2021	Materia della sociali	l	
N. Mandato	Fornitore 837 - CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO SF	Natura della spesa Spese bancarie	ım∣ €	6 ,00
22	637 - GASSA DI NISI ANNIO DI BOLZANO SI	Spese bancarie	C	0,00
21	837 - CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO SF	Spese bancarie	€	480,00
20	1503 - FAMIGLIA +++	Rimborso quote non dovute	€	120,00
19	809 - LEARNING CENTER S.C.S.	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	6.942,00
18	809 - LEARNING CENTER S.C.S.	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	370,76
17	809 - LEARNING CENTER S.C.S.	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	1.252,12
16	842 - ERARIO DELLO STATO	Versamento IVA Dicembre	€	2.594,50
15	1189 - Quaranti Cristina	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	918,00
14	1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso	Altri servizi diversi	€	102,00
13	1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso	Altri servizi diversi	€	102,00
12	1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso	Altri servizi diversi	€	102,00
11	1366 - Tinkhauser	Carta, cancelleria, stampati	€	214,00
10	1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE	Servizi di pulizia e lavanderia	€	169,72
9	1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE	Servizi di pulizia e lavanderia	€	141,50

8	1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE	Servizi di pulizia e lavanderia	€	18	32,42
7	1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE	Servizi di pulizia e lavanderia	€	16	67,99
6	1097 - Audiotek srl	Altre prestazioni professionali e specialistiche	€	10	00,00
5	79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria	Giornali e riviste	€	Ę	51,95
4	1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE	Servizi di pulizia e lavanderia	€	6.68	34,26
3	79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria	Giornali e riviste	€	2.21	10,60
2	1501 - MONDIALTEX S.R.L.	Altri beni e prodotti sanitari	€	46	65,00

18/02/2021

N. Mandato	Fornitore	Natura della spesa	lmŗ	oorto
42	263 - EUROEDIZIONI TORINO SRL	Giornali e riviste	€	80,00
41	842 - ERARIO DELLO STATO	Versamento IVA gennaio	€ :	2.784,67
40	76 - Associazione delle scuole autonome del S	Quote associative	€	100,00
39	1126 - Kangourou Italia	Altri servizi diversi	€	160,00
38	564 - POSTE ITALIANE SpA	Spese postali	€	11,22
37	564 - POSTE ITALIANE SpA	Spese postali	€	51,58
36	41 - ACS DATA SYSTEM S.P.A.	Altri servizi diversi	€	135,00
35	1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE	Servizi di pulizia e lavanderia	€	167,99
34	1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE	Servizi di pulizia e lavanderia	€	180,16
33	764 - PRO MUSICA SNC	Strumenti musicali	€	680,33
32	347 - HORIZON SRL	Altri servizi diversi	€	57,74
31	1366 - Tinkhauser	Carta, cancelleria, stampati	€	50,61

30	1366 - Tinkhauser	Carta, cancelleria, stampati	€	222,00
29	1366 - Tinkhauser	Carta, cancelleria, stampati	€	198,50
28	1366 - Tinkhauser	Carta, cancelleria, stampati	€	212,08
27	1164 - Ress Multiservices srl	Prodotti chimici	€ 2	2.261,77
26	1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE	Servizi di pulizia e lavanderia	€ 6	5.055,00
25	1236 - Liso Riccardo	Altre prestazioni professionali e specialistiche	€	160,00
24	1140 - Giesse scampoli	Altri beni e materiali di consumo	€	243,03
23	564 - POSTE ITALIANE SpA	Spese postali	€	26,85

16/03/2021

N. Mandato	Fornitore	Natura della spesa	Importo	
62	1510 - Famiglia +++	Rimborso quote non dovute	€	100,00
61	1509 - FAMIGLIA +++	Rimborso quote non dovute	€	40,00
60	1508 - FAMIGLIA +++	Rimborso quote non dovute	€	40,00
59	323 - Giovacchini Soc.Coop	Manutenzione ordinaria e riparazione macchine e impianti	€	84,00
58	1507 - Pixxelfactory Sas	Altri servizi diversi	€	80,00
57	842 - ERARIO DELLO STATO	Versamento IVA Febbraio	€ 1	1.689,55
56	842 - ERARIO DELLO STATO	Imposte a carico dell'istituto per Irap	€	17,00
55	842 - ERARIO DELLO STATO	Ritenute a carico del percipiente per Irpef	€	40,00
54	636 - Sidera s.r.l.	Attrezzature	€	624,00
53	647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	Carta, cancelleria, stampati	€	27,46
52	1491 - GS GLOBAL SERVICE ALTO ADIGE	Servizi di pulizia e lavanderia	€ 2	2.849,07

51	79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria	Giornali e riviste	€	38,84
50	647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	Carta, cancelleria, stampati	€	8,77
49	647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	Carta, cancelleria, stampati	€	16,14
48	647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	Carta, cancelleria, stampati	€	211,65
47	647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	Carta, cancelleria, stampati	€	133,69
46	647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	Carta, cancelleria, stampati	€	192,03
45	1232 - Loeff System Gmbh/srl	Materiale informatico	€	908,89
44	1087 - COLORCLUB.IT SRL	Materiale informatico	€	78,00
43	1464 - TIM SPA	Noleggio hardware	€	1.651,46

22/03/2021

N.

I. Mandato	Fornitore	Natura della spesa	Importo	
71	1511 - FAMIGLIA +++	Rimborso quote non dovute	€	100,00
70	809 - LEARNING CENTER S.C.S.	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	7.722,00
69	809 - LEARNING CENTER S.C.S.	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	1.463,73
68	809 - LEARNING CENTER S.C.S.	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	400,00
67	1378 - Index Education Italia	Altri servizi diversi	€	291,00
66	647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	Carta, cancelleria, stampati	€	163,93
65	647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	Carta, cancelleria, stampati	€	81,18
64	647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	Carta, cancelleria, stampati	€	27,41
63	647 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.	Carta, cancelleria, stampati	€	57,76